

# Årsredovisning

---

## *Character Production AB*

556833-9807

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sara Leni Lycke  
2025-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva handel och tillverkning med inriktning på mask och perukmakeri och annan rekvisita inom teater och film. Dessutom producerar bolaget konserter och teaterföreställningar driver handel och tjänster inom nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 612	1 199	1 139	879
Resultat efter finansiella poster	127	-120	122	-12
Soliditet %	91	31	59	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har fått ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	130 565	-96 855
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-96 855	96 855
- Årets resultat			115 055
- Belopp vid årets utgång	50 000	33 710	115 055

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	33 710
Årets resultat	115 055
Summa	148 765

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	112 500
Balanseras i ny räkning	36 265
Summa	148 765

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 612 310	1 198 878
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 612 310</b>	<b>1 198 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-155 763	-166 806
Övriga externa kostnader	-364 674	-312 670
Personalkostnader	-958 268	-827 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-7 875
Övriga rörelsekostnader	-359	-962
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 479 064</b>	<b>-1 316 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>133 246</b>	<b>-117 160</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	1 903
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 043	-4 623
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 937</b>	<b>-2 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>127 309</b>	<b>-119 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	23 025
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>23 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>127 309</b>	<b>-96 855</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 254	0
<b>Årets resultat</b>	<b>115 055</b>	<b>-96 855</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 250	102 638
Övriga fordringar	42 441	35 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	161 268	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>209 959</i>	<i>138 410</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 862	133 320
Redovisningsmedel	0	737
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>7 862</i>	<i>134 057</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>217 821</b>	<b>272 467</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>217 821</b>	<b>272 467</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 710	130 565
Årets resultat	115 055	-96 855
<i>Summa fritt eget kapital</i>	148 765	33 710
<b>Summa eget kapital</b>	<b>198 765</b>	<b>83 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	63 018
Skatteskulder	15 650	24 252
Övriga skulder	3 406	101 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 056</b>	<b>188 757</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>217 821</b>	<b>272 467</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 367	39 367
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	39 367	39 367
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-39 367	-31 492
------------------------	---------	---------

#### *Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-	-7 875
---------------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-39 367	-39 367
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Huddinge

*Sara Leni Lycke*

Sara Leni Lycke

2025-10-20